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Lietuvos Respublikos Vyriausybė n u t a r i a: 

Pakeisti Lietuvos Respublikos Vyriausybės 2018 m. sausio 10 d. nutarimą Nr. 45 „Dėl 

Atlyginimo už registro objekto registravimą, dokumentų teikimą dydžių apskaičiavimo ir 

atlyginimo už registro objekto registravimą, registro duomenų, registro informacijos, registrui 

pateiktų dokumentų ir (arba) jų kopijų, valstybės informacinių sistemų duomenų teikimą 

mokėjimo tvarkos aprašo patvirtinimo“: 

1. Pakeisti 6.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„6.2. institucijų patvirtinti atlyginimo už dokumentų teikimą dydžiai turi galioti iki 

kalendorinių metų pabaigos, bet ne ilgiau kaip iki 2022 m. gruodžio 31 d.“ 

2. Pakeisti 7.2 papunktį ir jį išdėstyti taip: 

„7.2. registrų tvarkytojų, kurių teisinė forma yra valstybės įmonė, patvirtinti atlyginimo 

už registro objekto registravimą dydžiai turi galioti iki tam tikrų kalendorinių metų pabaigos, 

bet ne ilgiau kaip iki 2022 m. gruodžio 31 d.“ 

3. Pakeisti nurodytu nutarimu patvirtintą Atlyginimo už registro objekto registravimą, 

dokumentų teikimą dydžių apskaičiavimo ir atlyginimo už registro objekto registravimą, 

registro duomenų, registro informacijos, registrui pateiktų dokumentų ir (arba) jų kopijų, 

valstybės informacinių sistemų duomenų teikimą mokėjimo tvarkos aprašą ir jį papildyti 

39 punktu:   

„39. Dokumentų teikimo ir (arba) registro objekto registravimo veiklą perdavus kitiems 

registrams ir (arba) valstybės informacinėms sistemoms (toliau – perduota paslauga), už 

perduotą paslaugą, kol Aprašo II–III skyriuose nustatyta tvarka bus apskaičiuotas ir patvirtintas 

atlyginimo už perduotą paslaugą dydis, taikomas teisės akte, kuriuo patvirtinti atlyginimo 

dydžiai, iki jos perdavimo taikytas atlyginimo dydis. Atlyginimo už perduotą paslaugą dydžius 

patvirtina subjektas, kuriam įstatymu suteikti įgaliojimai tvirtinti atlyginimo dydžius. Registro 

dokumentų teikimo ir objekto registravimo veiklos atlyginimo dydžiai tvirtinami registro 

valdytojo, kai sprendimą priimantis subjektas nėra registro valdytojas, teikimu. Institucijos arba 

registro tvarkytojo, registruojančio registro objektą, sąnaudos, patirtos dėl įstatymuose 
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nustatyto neatlygintino dokumentų teikimo ir (arba) registro objekto registravimo, 

finansuojamos Aprašo VI skyriuje nustatyta tvarka.“ 

 

 

 

Ministrė Pirmininkė                                                                                          Ingrida Šimonytė 

 

   

Ekonomikos ir inovacijų ministrė                 Aušrinė Armonaitė
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